

Fra: Bergens Sjøfartsmuseum <magnus.kvarving@museumvest.no>
Sendt: fredag 21. april 2023 14.53
Til:
Emne: ⚓Ikke glem tirsdagsforedrag 25. april + spennende aktiviteter denne helgen!



Bergens Sjøfartsmuseum

Ikke glem tirsdagsforedrag 25. april:

Den glemte tørrfiskhandelen over Bryggen

med Årstein Svihus



Tirsdag 25. april kl 12:00 er det klart for nytt foredrag på Bergens Sjøfartsmuseum, denne gang med historiker Årstein Svihus! Foredraget er gratis for studenter og medlemmer av venneforeningen. Det er ingen forhåndsbestilling. Standardpriser gjelder for andre. Se nederst i teksten.

Handelen på bryggen med tørrfisk fra nord er velkjent for de fleste. Nordlandshandelen sin betydning har vært sentral for Bergen og byens sin internasjonale og nasjonale betydning. Dette foredraget skal derimot handle om en del av fiskehandelen som kanskje er mindre kjent – nemlig handelen med tørrfisk og annen fisk fra Sunnfjord og Nordfjord. Dette var i en lang periode en betydelig handel som hadde en vesentlig betydning lokalt. Varebyttet hadde klare paralleller til Nordlandshandelen, men viser også tydelige forskjeller, både i omfang og varighet. Og kanskje også som del av det historiske minnet? Hva slags tørrfisk kunne en produsere i Sunnfjord og Nordfjord? Hva slags varer kjøpte fiskerbøndene fra Bergen? Og hvordan gikk det med gjelden til kjøpmannen på Bryggen?

Årstein Svihus er historiker og har blant annet arbeidet som bygdebokforfatter, fiskerihistoriker og i ulike fagstillinger på museum. Svihus har vært ansatt i Museum Vest siden 2007, og har blandt annet vært leder av Norges Fiskerimuseum. Han er i dag forsker og fagleder for forskning i Museum Vest.

Etter foredraget blir det enkel bevertning.

[Les mer om arrangementet på Facebook.](#)

Priser for foredraget:

- Voksne: 150 kr
 - Barn 0 - 18: Gratis
 - Venneforeningen: Gratis
 - Student: Gratis
-

Helgeaktivitet for barna:

Høytlesning fra "Petrine og Storekrabben - plast i fjæren"

med forfatter Siv Iren Fjæreide Larsen



Både lørdag og søndag 22. og 23. april denne helgen blir det høytlesning fra boken "Petrine og Storekrabben - plast i fjæren" med forfatteren selv, her på Bergens Sjøfartsmuseum!

Den lokale debut-forfatteren Siv Iren Fjæreide Larsen kommer og leser høyt fra sin dagsaktuelle barnebok "Petrine og Storekrabben - plast i fjæren". Det blir også tid til samtale rundt hva hver enkelt kan gjøre for å hjelpe livet i havet. Og kanskje er det ikke de voksne som vet mest og best?

Vi starter kl. 12:00. Lesestunden varer ca. 30 min. Verkstedsaktivitet rundt tematikken etterpå. Perfekt aktivitet for barn og barnebarn!

[Les mer om arrangementet på Facebook.](#)



Facebook



Nettsted



Instagram

Åpent alle dager kl. 11.00-15.00

Lyst til å få med deg alle arrangementer på Bergens Sjøfartsmuseum? Alle foredrag og arrangementer legges ut på Facebook først! [Nettsidene](#) oppdateres også daglig.



Copyright © 2023 Museum Vest, All rights reserved.

Du mottar denne e-posten fordi du har takket ja til å motta informasjon fra Bergens Sjøfartsmuseum.

Mailadresse:

Museum Vest
Sandviksbodene 20
Bergen, Vestland 5035
Norway

[Legg oss til din adressebok](#)

Ønsker du å endre måten du mottar mail på?

Du kan [endre innstillingene](#) eller [melde deg av nyhetsbrevet](#).

